ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2022 г. № 244

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу решений Вороновского районного Совета депутатов от 28 января 2013 г. № 146 и от 28 июня 2013 г. № 161

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Вороновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
решение Вороновского районного Совета депутатов от 28 января 2013 г. № 146 «О предоставлении права»;
решение Вороновского районного Совета депутатов от 28 июня 2013 г. № 161 «О внесении дополнения и изменения в решение Вороновского районного Совета депутатов от 28 января 2013 г. № 146».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Я.Ганевич